

EZ.28.107.1365.2019.DB

Łódź, dnia 29.08.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.107.2019**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia i ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

- I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis: "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu 4 godzin po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Do treści §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej kary umownej pozostawiając jednocześnie treść zobowiązującą Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz kosztów niezbędnych do zrealizowania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Do treści §6 ust.1 pkt a) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Do §6 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Do §6 ust.1 pkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

11. Prosimy o usunięcie zapisu §7 ust.4 pkt a) oraz §7 ust.5 pkt a) projektu umowy, gdyż jest on niezgodny z zapisami Artykułu 142 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.1 pkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Do treści §9 ust.2 myślnik pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Wnioskujemy o zmianę treści §11 ust.2 i nadanie jej następującego brzmienia: "Zamawiający nie

będzie przeprowadzał wskazanego audytu u Wykonawcy, jeśli Wykonawca posiada aktualny i ważny certyfikat ISO nadany przez właściwy organ certyfikujący w Polsce. Wykonawca, posiadający certyfikat załączy kopię tego dokumentu do niniejszej Umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §12 ust.1, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź:

Sytuacja majątkowa WWCoiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 30.06.2019 roku.

1. Aktywa trwałe	173 149 753,17 zł
2. Aktywa obrotowe	72 783 215,89 zł
3. Suma pasywów	245 932 969,06 zł
4. Zobowiązania i rezerwy	307 997 754,86 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	109 921 846,00 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	68 104 740,61 zł
w tym:	
• objęte spłatami ratalnymi	0,00 zł
• wymagalne	17 664 759,75 zł

Zamawiający informuje, iż bilans jest do wglądu w siedzibie Szpitala.

Pytanie 16

Prosimy o wykreślenie zapisu §12 ust.3 zdanie drugie projektu umowy jako niezgodnego z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy SIWZ:

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuszcza w Części nr Pakiecie 3 pozycja 1 ofertę cenową wyższą od limitu

finansowania ale nie przekraczającą urzędowej ceny zbytu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWIZ.

Pytanie 18

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, czy zamawiający wydzieli z Pakietu 3 pozycję 1? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWIZ.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie 19

Dotyczy § 6 ustęp 1b umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy § 2 ustęp 5 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 2 dni robocze. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 24 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy SIWZ:

Pytanie 21

Czy Zamawiający wymaga produktu, którego stabilność fizyko-chemiczna po rozcieńczeniu, udokumentowana w CHPL, wynosi co najmniej 48 godzin, co umożliwi podawanie preparatu w

ciągłych wlewach – infuzorach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w pakiecie Nr 6, żeby stabilność fizyko-chemiczna po rozcieńczeniu, udokumentowana w CHPL, wynosiła co najmniej 48 godzin, co umożliwi podawanie preparatu w ciągłych wlewach – infuzorach?

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym. Czy Zamawiający pozwoli na podanie pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- a) modyfikuje załącznik nr 2 stanowiącego formularz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu 6 (zmiana w załączeniu).

Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do złożenia oferty zgodnie z powyższą modyfikacją.

Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlegać będzie odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 jako niezgodna z treścią SIWZ,

- b) zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 17.09.2019r. do godziny 10.00,
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 17.09.2019r. o godzinie 11:00.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pakiet	L.P.	Nazwa Międzynarodowa	Postać Farmaceutyczna	dawka / sposób pakowania	Opakowanie	j. m.	Ilość Opakowań na 36 miesięcy	Zaferowane opakowanie	Nazwa handlowa	Producent i nr św. rejestr.	cena jednostkowa netto za opak. PLN	cena jednostkowa brutto za opak. PLN	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	4	Fluorouracilum	roztwór do wstrzykiwań i infuzji/ roztwór do wstrzykiwań	50 mg/1 ml	1 fiol. 100 ml	op	10 400					poz. 12+poz.15	poz.12*poz.8	15	poz. 14 + VAT
6	Suma											SUMA		X	
7	1	Cisplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	1 mg/1 ml	1 fiol. 10 ml	op	5 300								
	2	Cisplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	1 mg/1 ml	1 fiol. 50 ml	op	3 000								
	3	Cisplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	1 mg/1 ml	1 fiol. 100 ml	op	6 600								
7	Suma														
8	1	Epirubicini	roztw. do wstrz./koncentrat do sporz. roztw. do infuzji/ roztw. do wstrz. lub infuzji	2 mg/ ml	1 fol. 5 ml	op	1 400								
	2	Epirubicini	roztw. do wstrz./koncentrat do sporz. roztw. do infuzji/ roztw. do wstrz. lub infuzji	2 mg/ ml	1 fol. 25 ml	op	600								
	3	Epirubicini	roztw. do wstrz./koncentrat do sporz. roztw. do infuzji/ roztw. do wstrz. lub infuzji	2 mg/ ml	1 fol. 50 ml	op	320								
	4	Epirubicini	roztw. do wstrz./koncentrat do sporz. roztw. do infuzji/ roztw. do wstrz. lub infuzji	2 mg/ ml	1 fiol. 100 ml	op	100								
8	Suma											SUMA		X	
9	1	Methotrexatum	roztwór do wstrzykiwań	10 mg/ml	1 fiol. 5 ml	op	2 800								
9	Suma											SUMA		X	
10	1	Carboplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	10 mg/1 ml	1 fiol. 5 ml	op.	2 100								
	2	Carboplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	10 mg/1 ml	1 fiol. 15 ml	op.	2 000								
	3	Carboplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	10 mg/1 ml	1 fiol. 45 ml	op.	1 500								
	4	Carboplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	10 mg/1 ml	1 fiol. 60 ml	op.	3 300								
10	Suma											SUMA		X	
11 *	1	Paclitaxelum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	6 mg/ ml	1 fiol. 50 ml	op.	6 000								
11	Suma											SUMA		X	

Pakiet	L.P.	Nazwa Międzynarodowa	Postać Farmaceutyczna	dawka / sposób pakowania	Opakowanie	j. m.	Ilość Opakowań na 36 miesięcy	Zaferowane opakowanie	Nazwa handlowa	Producent i nr św. rejestr.	cena jednostkowa netto za opak. PLN	cena jednostkowa brutto za opak. PLN		Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto
												13	14			16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	poz. 12+poz.15		poz.12*poz.8	15	poz. 14 + VAT
12	1	Trabectedinum	proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	0,25 mg	1 fiol.	op	15									
	2	Trabectedinum	proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	1 mg	1 fiol.	op	60									
12 Suma												SUMA			X	
13	1	Oxaliplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	5 mg/1 ml	1 fiol. 10 ml	op	1 700									
	2	Oxaliplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	5 mg/1 ml	1 fiol. 20 ml	op	5 000									
	3	Oxaliplatinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	5 mg/1 ml	1 fiol. 40 ml	op	2 900									
13 Suma												SUMA			X	
14	1	Doxorubicinum	proszek, dyspersja i rozpuszczalnik do koncentratu do sporządzania dyspersji liposomalnej do infuzji	50 mg	2 zestawy po 3 fiol. (1 proszek+1 liposomy+1 bufor)	op.	20									
14 Suma																
15	1	Docetaxelum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	20 mg	1 fiol.	op.	2 600									
	2	Docetaxelum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	80 mg	1 fiol.	op.	1 700									
	3 *	Docetaxelum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	160 mg	1 fiol.	op.	2 100									
15 Suma												SUMA			X	
16*	1	Mitomycinum	proszek do sporządza roztworu do wstrzykiwań	20 mg	1 fiol.	op	150									
16 Suma												SUMA			X	

Uwaga: Refundowane według Obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień otwarcia według Załącznika B – dotyczy pakietu 2,12.

Uwaga: Zamawiający wymaga produktu leczniczego refundowanego zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia we wskazaniach onkologicznych - dotyczy pakietu 1.

Uwaga: Zamawiający wymaga produktu leczniczego refundowanego zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia we wskazaniach reumatologicznych - dotyczy pakietu 1A.

Uwaga: Refundowane wg Obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień otwarcia według Załącznika C - dotyczy pakietu 3-8, 10, 11, 13, 14, 15

Uwaga: Refundowane wg Obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień otwarcia według Załącznika C - dotyczy pakietu 16

*Dotyczy pakietu 6 poz. 1,2 - możliwość przeliczenia dawek na dawkę 1000 mg (w ilości proporcjonalnej)

W przypadku zaferowania produktu o stabilności fizyko-chemicznej po pierwszym nakleciu korka min. 24 godziny (potwierdzone zapisami aktualnej Charakterystyki Produktu Leczniczego dla zaferowanego produktu leczniczego).

* Dotyczy pakietu 15 poz. 3 - możliwość przeliczenia dawki 160 mg na dawkę 140 mg w ilości proporcjonalnej.

* Dotyczy pakietu 11 - Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy możliwość zakupu innych dostępnych refundowanych dawek zaferowanego produktu leczniczego.

* Dotyczy pakietu nr 16 - możliwość przeliczenia na dawkę 10 mg, w przypadku jej dostępności na liście leków refundowanych. Podana ilość opakowań obejmuje okres 12 miesięcy.